
 

 

UCHWAŁA NR XXV/182/2017 

RADY POWIATU W ZWOLENIU 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego 

ustawą-Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych na terenie Powiatu 

Zwoleńskiego na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814, z późn. zm.) oraz art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę- 

Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Zwoleński 

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Zespół Szkół Licealnych w Zwoleniu, ul. Żeromskiego 34, 26-700 Zwoleń, w skład którego wchodzą: 

a) Liceum Ogólnokształcące w Zwoleniu, 

b) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Zwoleniu; 

2) Zespół Szkół Rolniczo- Technicznych w Zwoleniu im. Bohaterów Walki z Faszyzmem, ul. Wojska 

Polskiego 78 26-700 Zwoleń, w skład którego wchodzą: 

a) Technikum w Zwoleniu, 

b) Liceum Ogólnokształcące w Zwoleniu, 

c) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Zwoleniu. 

§ 2. Określa się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Zwoleński 

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: Zespół Szkół Rolniczo- Technicznych 

w Zwoleniu im. Bohaterów Walki z Faszyzmem, ul. Wojska Polskiego 78, 26-700 Zwoleń Branżowa Szkoła 

I Stopnia w Zwoleniu, w której w latach szkolnych 2017/2018- 2018/2019 prowadzone będą klasy 

dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Zwoleniu. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XL/300/2014 Rady Powiatu w Zwoleniu z dnia 28 sierpnia 2014 roku 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych na terenie Powiatu Zwoleńskiego. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Zwoleniu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu: 

mgr Edward Rybak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 maja 2017 r.

Poz. 4434


		2017-05-09T08:42:11+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




